19/10/2022 11:01 Locamail :: Re: Soliictação de Anuencia

Assunto: Re: Soliictação de Anuencia
De <comercialWeditoralunna.com.br> He Db
Para: <sas(Qguaiuba.ce.gov.br>
Data 18/10/2022 16:19 (8A

* Resposta Adesão a ATA - Guaiúba.pdf (643 KB) Di men nos?Fon

Boa tarde Sra. Sandra Paiva!

Segue concordância adesão a ATA de Registro de Preços Nº 2909.01/2022-PE do Pregão Eletrônico nº
0809.01/2022-PE do Município de Pacoti-CE.

Atenciosamente,

Vladimir Benevides Sá
Sócio administrativo
Editora Lunna Ltda

Em 2022-10-18 14:29, sas(dguaiuba.ce.gov.br escreveu:
—| Boa tarde

Segue oficio solicitando anuência referente a Ata de Registro de
Preços Nº 0510.01/2022, oriunda do PE 0809.01/2022.

Me coloco à disposição para maiores esclarecimentos caso seja
necessário.

Sandra Paiva

(85)98783 5966

https:/Awebmail-seguro.com.br/?. task=mail& safe=0& uid=575& mbox=INBOX& action=print&extwin=1 11

uma

Fortaleza, 18 de outubro de 2022.

À
Secretaria de Assistência Social de Guaiúba — CE
Maria Cleubia Cordeiro de Miranda — Secretária de Assistência
Social

Assunto: Resposta ao Pedido de Adesão.

pe Senhora Secretária,

Em resposta ao Ofício nº 1810.002.2022, informo a Vossa Senhoria que
autorizamos a Adesão à Ata de Registro de Preços nº
0510.02/2022 do Pregão Eletrônico nº 0809.01/2022-PE, referente
a aquisição de KITs da Coleção Saberes para Vida do do Ítem e
quantitativo relacionado abaixo.

01 500 Kits|NalorTotal|R$ 280,00 R$ 140.000,00

Atenciosamente,

00199

Assinado de forma digital por EDITORA

EDITO RA LU N NA LA LTDA:31260067000199
N: c=BR, o=ICP-Brasil, st=CE, |=FORTALEZA,

LTDA:3 1 26OO67Osa da Receita Federal do Brasil -
RFB, ou=RFB e-CNPJ A1,
0U=36710392000120, ou=presencial,
cn=EDITORA LUNNA LTDA:31260067000199
Dados: 2022.10.18 12:23:11 -03' 00"

EDITORA LUNNA LTDA

CNP) 31.260.067/0001-99

VLADIMIR
BENEVIDES

Assinado de forma digital por VLADIMIR
BENEVIDES SA:24447773368
DN: c=BR, o=ICP-Brasil ou=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-
CPF AJ, ou=(EM BRANCO),
0u=3671 03920001 20, ou=presen

SA:24447773368 CAEVLADIMIR BENEVIDES 3A-24447773368

Dados: 2022.10.18 12:23:57 -03'00'

Rua Rodrigues Junior, Nº 935 A | Centro | Fortaleza | Ceará | CEP: 60060-000 | (85) 3879.5001 | CNPJ: 31.260.067/0001-99

Email: comercialgeditoralunna.com.br | www.editoralunna.com. br